INDICAÇÃO Nº 00954/2011
Solicita a troca dos abrigos para usuários de ônibus ao longo da Rodovia Quintino de Lima e da Estrada do Vinho, pelos novos abrigos que são feitos com troncos de árvore e cobertos com telhas de barro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca dos abrigos para usuários de ônibus ao longo da Rodovia Quintino de Lima e da Estrada do Vinho, pelos novos abrigos que são feitos com troncos de árvore e cobertos com telhas de barro.
JUSTIFICATIVA:

Os abrigos localizados às margens da Rodovia Quintino de Lima e da Estrada do Vinho, por estarem velhos, constantemente necessitam de manutenções.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04169/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário